GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: seletivofacisa.dtn@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007 – UNEMAT –ALTERAÇÃO NA DESIGNAÇÃO

DA BANCA EXAMINADORA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 013/2022 – FACISA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, representada pelo Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, informa

alteração nas Bancas Examinadoras das áreas de ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E

TURISMO (ADMINISTRAÇÃO) e DIREITO (DIREITO SOCIAL).

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E TURISMO (ADMINISTRAÇÃO)

TEMA BANCA EXAMINADORA

2. Política de gestão de pessoas: integração e

produtividade do trabalhador.

Prof. Me. Alexandre Nascimento (Presidente).

Prof. Me. Leandro Dias Curvo (Membro).

Prof. Dra. Ariele Mazoti Crubelati (Membro).

ÁREA: DIREITO (DIREITO SOCIAL)

TEMA BANCA EXAMINADORA

5. Organização sindical. Prof. Me. Felipe Teles Tourounoglou (Presidente).

Prof. Dr. Raimundo Nonato Cunha de França (Membro).

Prof. Dra. Ana Paula Kuhn (Membro).

Diamantino/MT, 29 de junho de 2022.

____________________________________________

JOACIR MAURO DA SILVA JÚNIOR

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas – Campus Universitário de Diamantino

Portaria n. 761/2022